

KUNNAN TYÖPAJATOIMINNAN TILAT

285/14/2021

Kunnanhallitus 02.11.2021 § 301

Siikalatvan kunnassa on työpajat toimivat tällä hetkellä Rantsilassa ja Piippolassa. Työpajatoiminnalla työttömille tarjotaan polkuja työelämään. Työpajat tekevät myös pieniä huoltotöitä. Kunta on myynyt valtuuston päätöksellä Keinonkankaalla Rantsilassa sijaitsevan hallirakennuksen Team Juntuselle syyskuussa 2021. Työpajan tiloissa on myös ollut huono sisäilma, joka on myös edellyttänyt uutta tilaratkaisua. Valmistelussa on puntaroitu eri tilavaihtoehtoja ja kunnan omissa tiloissa on vähän sopivia tiloja työpajatoiminnan tarpeisiin. Vuokratiloihin ei taas kannata välttämättä lähteä taloudellisista syistä.

Korona-aikana työpajaohjaajat kehittivät paljon myös ns. seinätöntä toimintaa, joka on sisällöltään laajempaa kuin puu- ja huoltotyöt. Työllisyystiimi on pyrkinyt tapaamaan asiakkaita säännöllisesti myös työpajojen ulkopuolella. Henkilöresurssin riittävyys on kuitenkin rajallinen asiakastapaamisiin, jos työpajatoimintaa pyritetään kahdessa tilassa samanaikaisesti. Kunnassa on kaksi työpajaohjaajaa.

Valmistelun ja työllisyystiimin 19.10.2021 kokouksen keskustelun pohjalta esitetään, että työpajatoiminta keskitetään kokeiluluontoisesti pelkästään Piippolan tiloihin 1.1.2022 alkaen. Rantsilasta järjestetään jatkossa kuljetus Piippolaan siten, että kuljetuksen järjestäminen on tehokasta huomioiden koulukyydit ja myös Rantsilan ja Piippolan välillä asuvat asiakkaat. Kuljetuksissa voidaan myös huomioida asiointiliikennettä tarvitsevat, eli linjat voivat olla avointa liikennettä. Yleisesti työpajatoiminnassa käydään 4h neljä kertaa viikossa. Jatkossa yksi työpajaohjaaja voi olla työapajalla ohjaamassa ja toinen vapaa asiakaskäynneille. Ratkaisun toimivuutta voidaan arvioida kevään 2021 aikana ja tarvittaessa toimintaa kehitetään arvion pohjalta.

Päätösehdotus (kj.): Kunnanhallitus päättää, että 1.1.2021 alkaen kunnan työpajatoiminta järjestetään fyysisesti vain Piippolan kiinteistössä.

Päätös: Kunnanhallitus päätti, että vuodeksi **2022** kunnan työpajatoiminta järjestetään fyysisesti vain Piippolan kiinteistössä

päätösehdotuksen mukaan.